Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

«Средняя  общеобразовательная  школа № 1 им.М.Уммаева

с.п. Верхняя  Балкария»  Черекского  района  КБР

361813 с.п. В-Балкария, ул. Таулуева,93                   тел.79-2-48, 79-0-49, 79-0-50

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«23»  января  2024г.                                       № 7                                     с.п.В.Балкария

О назначении ответственных по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий  осуществления образовательной

деятельности 2023 г. в МКОУ СОШ №1 с.п.Верхняя Балкария

С целью устранения недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества

условий  осуществления образовательной деятельности в 2023г. в МКОУ СОШ №1

с.п.Верхняя Балкария

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить следующих ответственных сотрудников для устранения недостатков,

выявленных в ходе независимой оценки качества условий  осуществления

образовательной деятельности в 2023 г. в МКОУ СОШ №1 с.п.Верхняя Балкария:

- Газаеву Асият Сейфуновну – заместителя директора по УВР.

- Гадиеву Аслижан Хажимусаевну – заместителя директора по ВР.

2. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки

качества условий  осуществления образовательной деятельности в 2023 г. (Приложение 1)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.